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TILES ACOUSTIC NONWOVEN ECOSUND®

Los paneles de tejido sin tejer acustico ECOSUND son elementos insonorizantes para rejillas que afiaden un
toque personal al techo.

Estan fabricados con material insonorizante EcCoSUND y cubiertos con tejido sin tejer acustico.

TEXTO PRESCRITO

Paneles acusticos sin tejer ECOSUND

Placa insonorizante para montar en estructuras de soporte.
Textil: tejido acustico sin tejer. En bruto: blanco.

Espesor: 50 mm.

Dimensiones: 593 x 593.

Opcional: iluminacién.

Para obtener informacién actualizada, véase:

https://gotessons.com/es/productos/acustica-para-pared-y-techo/tiles-acoustic-nonwoven-ecosund%C2%AE
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ART. N.°

126808-901
126808-902
126809-901
126809-902
121225-901
121225-902

ARTICULOS
TAMANO / DESCRIPCION Color
Tiles Non woven EcoSUND blanco
Tiles Non woven EcoSUND negro
Tiles Non woven EcoSUND, con lampara blanco
Tiles Non woven EcoSUND, con lampara negro
Tiles Non woven 6 uds blanco
Tiles Non woven 6 uds negro
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Alto:

50
50
593
593
593
593

Profundidad:

593
593
50
50
50
50
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